1

Publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo, Poder Legislativo, Edição de 28 de maio de 2010,
página 44 a 48.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 23/2010 DE RESULTADO FINAL, APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO, tendo em vista os resultados

das Provas Objetivas e Discursiva – Redação, do Concurso Público destinado ao provimento de

cargos vagos de Agente Técnico Legislativo Especializado, Agente Técnico Legislativo e Agente

Legislativo de Serviços Técnicos e Administrativos em conformidade com o Edital de Abertura de

Inscrições publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo, edição de 07/01/2010, RESOLVE:

I.  NOTICIAR que os recursos interpostos pelos candidatos abaixo relacionados, quanto à vista

da Prova Discursiva – Redação, foram analisados e julgados procedentes, como segue:

Nome do Candidato Inscrição

Nota da Prova Discursiva –

Redação, após Análise dos

Recursos

Cargo

Liliane Corrêa de Oliveira Klaus 021026c 65 M13 - Agente Técnico Legislativo

Silvia Nolf Ferreira Brandão 024732h 80 M13 - Agente Técnico Legislativo

Luis Henrique Simão Godeghesi 021326d 100
N14 - Ag Tec. Leg. Direito (Lei De Lic/Direito

Adm e Pub)

Vitor Polacchini 025560j 95 O15 - Agente Tec. Leg. Direito

Alan Pereira de Oliveira 000084k 100
U21 - Agente Legislativo De Serviços Tec. e

Adm.

Felipe de Mello Castanho Maculan 000389k 90
U21 - Agente Legislativo De Serviços Tec. e

Adm.

II. TORNAR PÚBLICA as listagens de Resultado Final, após análiste de recursos da Prova

Discursiva – Redação, dos candidatos habilitados e mais bem classificados, incluindo os

candidatos que concorrerem às vagas reservadas aos portadores de deficiência no Concurso

Público, para os cargos de Agente Técnico Legislativo Especializado – B02 –

Biblioteconomia; Agente Técnico Legislativo Especializado – C03 –

Economia/Administração/Ciências Contábeis; Agente Técnico Legislativo Especializado –

D04 – Medicina do Trabalho; Agente Técnico Legislativo Especializado – E05 –

Enfermagem; Agente Técnico Legislativo Especializado – F06 – Engenharia Civil; Agente

Técnico Legislativo Especializado – G07 – Engenharia Elétrica; Agente Técnico Legislativo

Especializado – H08 – Arquitetura; Agente Técnico Legislativo Especializado – I09 –

Psicologia; Agente Técnico Legislativo - J10 – Pedagogia; Agente Técnico Legislativo – K11

– Gestão de Projetos; Agente Técnico Legislativo – L12 – História; Agente Técnico

Legislativo – M13; Agente Técnico Legislativo – N14 – Direito (Lei de Licitações, Direito

 2

Administrativo e Público); Agente Técnico Legislativo – O15 – Direito; Agente Técnico

Legislativo – P16 – Direito (Finanças e Orçamento); Agente Técnico Legislativo – Q17 –

Tecnologia da Informação; Agente Técnico Legislativo – R18 – Administração de Banco de

Dados e Arquitetura de Dados; Agente Técnico Legislativo – S19 – Segurança de Redes;

Agente Técnico Legislativo – T20 – Análise de Infraestrutura de Redes; Agente Legislativo

de Serviços Técnicos e Administrativos – U21; Agente Legislativo de Serviços Técnicos e

Administrativos – X22 – Processamento de Dados; Agente Legislativo de Serviços Técnicos e

Administrativos – Z23 – Telecomunicações, conforme Capítulo X do Edital de Abertura das

Inscrições e ANEXO ÚNICO a este Edital.

III. COMUNICAR que os recursos interpostos quanto ao Resultados das Provas e à vista da

Prova Discursiva - Redação foram analisados e as respectivas respostas estarão disponíveis

no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) no período de 7 (sete) dias, a

contar da publicação deste Edital.